
YQ Consulting ApS

CVR-nr.: 36975091

Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Kuno Foldager Quitzau Ystrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YQ Consulting ApS
Kronprinsessegade 36 st
1306 København K
e-mailadresse: kuno@vxc.dk
CVR-nr.: 36975091
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drive konsulent virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 934 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-53.302	-142.563
Personaleomkostninger		-877.462	-64.635
Resultat af ordinær primær drift		-930.764	-207.198
Andre finansielle indtægter		163	1.240
Øvrige finansielle omkostninger		-3.204	-7.296
Ordinært resultat før skat		-933.805	-213.254
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-933.805	-213.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-933.805	-213.254
I alt		-933.805	-213.254

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.838
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	62.839
Tilgodehavender moms og afgifter		0	2.311
Tilgodehavender i alt		0	96.988
Likvide beholdninger		16.348	1.198
Omsætningsaktiver i alt		16.348	98.186
AKTIVER I ALT		16.348	98.186

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.395.898	-2.462.093
Egenkapital i alt		-3.355.898	-2.422.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.149.370	2.401.184
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		110.636	108.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.240	7.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.372.246	2.520.279
Gældsforpligtelser i alt		3.372.246	2.520.279
PASSIVER I ALT		16.348	98.186

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuno Ystrøm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom. Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret